様式第 10 号（第 12 条関係）

高山村特産品開発支援事業補助金実績報告書

  年  月  日

  高山村長 様

郵便番号
住  所
商号・名称
氏  名              印
（団体等の場合は代表者氏名）

電話番号

   年  月  日付け 高産指令第  号で補助金交付決定のあった高山村特産

品開発支援事業について、事業が完了しましたので、関係書類を添えて実績を報告しま

す。

添付書類
（１）高山村特産品開発支援事業補助金事業報告書（様式第 11 号）
（２）高山村特産品開発支援事業補助金収支決算書（様式第 12 号）
（３）事業に係る支払を証明する書類の写し
（４）事業の実施状況がわかる写真、資料
（５）その他村長が必要と認める書類

様式第 11 号（第 12 条関係）
高山村特産品開発支援事業補助金事業報告書

商号・名称

事業区分
（該当項目に丸印）

特産品開発事業  ・  既存商品改良事業

事業テーマ（商品名）

活用した主な地域資源
（農産物、工芸技術等）

事業期間    年  月  日から   年  月  日まで

実施内容
（調査、研究、試作、

広告宣伝、各種手続き、

販売などの予定）

事業成果

今後の展開

様式第 12 号（第 12 条関係）
高山村特産品開発支援事業補助金収支決算書

商号・名称

 （１）収入                          （単位：円）

項 目 予 算 額 備 考

補 助 金
補助率 1/2（30万円限度）

※1,000円未満切り捨て

自己資金

そ の 他

合  計

（２）支出

内容（積算） 事業費 対象経費

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

合 計 円 円

様式第 14 号（第 14 条関係）
高山村特産品開発支援事業補助金交付請求書

  年  月  日
  高山村長 様

郵便番号
住  所
商号・名称
氏  名              印
（団体等の場合は代表者氏名）

電話番号

   年  月  日付け 高産達第  号で確定のあった高山村特産品開発支援事

業補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 交付確定額                  円

２ 受領済額                   円

３ 今回請求額                  円

４ 振込先

金 融 機 関 名

銀    行          本 店

信用金庫          支 店

信用組合          出張所

労働金庫          本 所

農    協           支 所

預 金 種 別 普 通  ・  当 座

口 座 番 号

口 座 名 義

フリガナ

	○特産品補助金　様式第10号
	○特産品補助金　様式第11号
	○特産品補助金　様式第12号
	○特産品補助金　様式第14号